Выписка из Протокола Президиума № 14-2019 от  18  апреля  2019 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. Об итогах исполнения сметы доходов и расходов за 1 квартал 2019 года.
2. О смете доходов и расходов на 1 квартал 2019 года.
3. О приеме в члены Союза гражданина Гонтаренко А.А.
4. Об аккредитации ООО «ГОНЗО».
5. Об аккредитации ООО «Бюро оценки».
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить итоги исполнения сметы доходов и расходов за 1 квартал 2019 года.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить смету доходов и расходов  на 2 квартал 2019 года.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Союза и ст. 3.2 Положения о членстве в Союзе принять в члены Союза, включить в реестр членов Союза гражданина РФ Гонтаренко А.А. и выдать ему Удостоверение члена Союза установленного образца.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «ГОНЗО» (г. Королев) по виду оказываемых услуг – анализ финансово–хозяйственной деятельности организаций.

2. Внести ООО «ГОНЗО» (г. Королев) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 18.04.2019 по 18.04.2020.
По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Бюро оценки» (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ООО «Бюро оценки» (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 18.04.2019 по 18.04.2020.